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Wózek inwalidzki dla
młodzieży i dorosłych

Cena brutto 3 290,00 zł

Cena netto 3 046,30 zł

Dostępność W magazynie

Czas wysyłki 1-3 dni

Numer katalogowy SM-MD-DRVG0N

Opis produktu
Wózek inwalidzki dla młodzieży i dorosłych zaprojektowany został z myślą o pacjentach z ograniczonymi możliwościami
ruchowymi i motorycznymi. Jako jedyny ma płynną regulację kąta nachylenia oparcia za pomocą siłowników .
Sprawdzi się on nie tylko w specjalistycznych placówkach, ale również w warunkach domowych. Wózkiem inwalidzkim dla
młodzieży i dorosłych z powodzeniem można się poruszać również na trudnym terenie, a wszystko to dzięki zastosowaniu
dużych kół i nieskrętnej przedniej osi.
Za komfort i bezpieczeństwo przewożonego pacjenta odpowiada głębokie siedzisko oraz wysokie oparcie.
Dzięki bogatemu wyposażeniu standardowemu wózek można dostosować do indywidualnych potrzeb i schorzeń pacjentów. Z
kolei akcesoria takie jak: klin, zagłówek i pasy bezpieczeństwa umożliwiają uzyskanie przez użytkownika prawidłowej pozycji.

Niewątpliwym atutem prezentowanego wózka inwalidzkiego dla młodzieży i dorosłych jest jego zwarta konstrukcja, która
umożliwia komfortowe przechowywanie lub przewożenie np. a samochodzie.
Ponadto wózek ten łatwo się rozkłada i składa, co również ułatwia użytkownikowi obsługę.
Bardzo dobrze wyprofilowane siedzisko umożliwia zmiany położenia kąta oparcia, co pomaga w korygowaniu postawy,
różnego rodzaju deformacji. Zapobiega też ich powiększaniu i pogłębianiu.
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Wózek inwalidzki dla młodzieży i dorosłych, cechy:

wytrzymała, zwarta konstrukcja,
konstrukcja z ramy z profili stalowych,
łatwo składana rama,
cztery pełne, pompowane koła,
regulowany kątowo podnóżek,
skokowa regulacja długości podnóżka,
platforma podnóżka wyposażona w boczne ścianki ograniczające spadanie kończy dolnych z podnóżka,
platforma podnóżka z otworami odpływowymi,
hamulec postojowy na koła tylne,
głębokie, usztywnione siedzisko,
klin abdukcyjny z możliwością regulacji jego głębokości,
pięciopunktowe pasy bezpieczeństwa z ochraniaczami na ramiona,
zagłówek do stabilizacji głowy i odcinka szyjnego kręgosłupa,
płynna regulacja kąta nachylenia oparcia za pomocą siłowników,
rama wyposażona w blokady przeciwdziałające złożeniu się wózka podczas jazdy,
barierka zabezpieczająca użytkownika przed wypadnięciem z wózka,
rozkładana budka chroniąca użytkownika przed słońcem bądź deszczem,
miękka, komfortowa i demontowalna dwukolorowa tapicerka,
śpiwór chroniący kończyny dolne w chłodniejsze dni,
kolor ramy czarny mat,
kolory tapicerek: czerwono-szara, granatowo-szara, zielono-szara,
maksymalna waga użytkownika: 75 kg,
maksymalny wzrost użytkownika: 170 cm.

Wózek inwalidzki dla młodzieży i dorosłych w standardowym wyposażeniu posiada:

klin abdukcyjny, pięciopunktowe pasy bezpieczeństwa z ochraniaczami na ramiona, zagłówek do stabilizacji głowy i
odcinka szyjnego kręgosłupa, barierka zabezpieczająca przed wypadnięcie z wózka, rozkładana budka, śpiwór
chroniący kończyny dolne.

Wyposażenie opcjonalne:

stolik
kamizelka stabilizująca tułowie
pasy odwodzące kończyny dolne
strzemiona przytrzymujące stopu na podnóżku
folia przeciwdeszczowa

Wózek spacerowy do wagi 75 kg dedykowany jest dla pacjentów:

Mózgowe porażenie dziecięce (MPD) – różne postacie,
Przepuklina oponowo-rdzeniowa,
Choroby zwyrodnieniowe i reumatyczne stawów,
Uszkodzenia mózgu i rdzenia kręgowego o różnej etiologii z niedowładami kończyn dolnych, niedowładami
czterokończynowymi, ciężkimi zaburzeniami równowagi i koordynacji ruchów,
Zaawansowane choroby demielinizacyjne (stwardnienie rozsiane – SM, stwardnienie zanikowe boczne – SLA i inne),
Choroby mięśni przebiegające z niedowładami i porażeniami (dystrofie, miastenia, zapalenie wielomięśniowe),
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Zespoły genetyczne przebiegające z niedowładami kończyn dolnych,
Choroby zwyrodnieniowe i metaboliczne układu nerwowego,
Po urazach, po przebytych urazach czaszkowo-mózgowych lub urazach kręgosłupa z uszkodzeniem rdzenia kręgowego
z niedowładami i porażeniami, szczególnie z niedowładami czterokończynowymi

Wózek inwalidzki dla młodzieży i dorosłych, dane techniczne:
  Wysokość wózka (cm) 126

Szerokość oparcia (cm) 38
Szerokość wózka (cm) 60
Długość wózka (cm) 142
Wysokość siedziska z przodu (cm) 58
Głębokość siedziska  (cm) 47
Szerokość siedziska (cm) 39
Długość oparcia (cm) 75
Średnica kół przednich (cm) 24
Średnica kół tylnych (cm) 24
Waga wózka (kg) 30
Maksymalne obciążenie (kg) 75
Maksymalny wzrost (cm) 170

Do każdego zakupionego towaru wystawiamy paragon lub na życzenie klienta fakturę VAT.

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Stolik do wózka: nie , tak (+ 123,00 zł )
Kamizelka stabilizująca tułowie: nie , tak (+ 86,00 zł )
Pasy odwodzące kończyny dolne: nie , tak (+ 61,00 zł )
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